РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)
РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ

XVII ПРЕЗИДИУМ

РЕШЕНИЕ
23 октября 2014 года

      III-№ 17-2
О награждении Почетной грамотой Айхальского поселкового Совета
Заслушав и обсудив информацию Заместителя председателя Айхальского поселкового Совета Домброван С.А., руководствуясь Положением о наградах, званиях и поощрениях п. Айхал, утвержденным решением Айхальского поселкового Совета от 27.12.2006 № 15-3, Регламентом Айхальского поселкового Совета, Президиум поселкового Совета решил:

1. Информацию о работе Комиссии по наградам, званиям и поощрениям муниципального образования «Поселок Айхал» принять к сведению.
2. Наградить Почетной грамотой Айхальского поселкового Совета с занесением соответствующей записи в трудовую книжку и личное дело:

2.1. За многолетний добросовестный труд, плодотворную работу в деле воспитания подрастающего поколения и активное участие в жизни детского сада и поселка Айхал, и в связи с юбилейной датой-25-летием детского сада № 50 «Нордик» Айхальского отделения АН ДОО «Алмазик», следующих работников:
- Матвееву Инну Алексеевну – воспитателя;

- Веслополову Юлию Валериевну – воспитателя;

- Салахутдинову Люцию Габтрауфовну – воспитателя;

- Ахтырцеву Марину Анатольевну –помощника воспитателя;
- Папшеву Наталью Николаевну – машиниста по стирке;

- Загребельных Екатерину Ивановну – повара;

- Ладанову Татьяну Викторовну – заведующего хозяйством.
3.
Разместить настоящее Решение на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал».
4.
Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
5.
Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам (Зыбанову Т.П.).
Заместитель председателя
Айхальского поселкового Совета

С.А.Домброван